




















OS ASSISTANCE 24h/24 - ?j/7 

• Pokud je vaše vozidlo vybaveno službou lokalizovaného asistenčního volání OS CONNECT BOX,můžete využít jednoduchým stisknutím tlačítka.

Poloha a identifikace vašeho vozidla bude automaticky odeslána službě OS ASSISTANCE. 
Připravte sí pro call centrum DS ASSISTANCE následující informace: 

přesná poloha vašeho vozidla - město, ulice a číslo domu, číslo silnice a kilometrovník, orientační bod apod. 
identifikace vozidla - registrační značka nebo identifikační číslo vozidla (VIN), které n�jdete v technickém průkazu nebo na levé dolní straně čelního skla (viditelné z 
venku vozidla) 
vaše mobilní telefonní číslo, aby vám mohl agent cestovní asistenční služby v případě potřeby zavolat zpět 
počet pasažérů ve vozidle 

Česká republika 

00 800 24 24 07 07 

Jedinečné zelené číslo kdekoli v Evropě* 
• Při cestování po Evropě s výjimkou následujících zemi: Andorra, Albánie, Gibraltar, Lichtenštejnsko, Srbsko, Kosovo, Vatikán, Arménie, 

Azerbajdžán, Bělorusko, Gruzie, Moldavsko nebo Ukrajina, kde není k dispozici univerzální bezplatné číslo. Pak byste měli vytočit: 
(33) 134 650 707*

Ze zahraničí: 
+420 222 31 9999*

• na účet volaného 

lmp. en UE 03-20 

4Dconcept 

Groupe MAURY lmprimeur 

� �MPRIM'VERT" 






